

XXXIII. DÖNEM

(23 Şubat 1992 – 5 Mart 1994)

TMMOB Maden Mühendisleri Odası 33. Genel Kurulu 22 Şubat 1992 tarihinde saat 10.⁰⁰'da Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Büyük (Ahi Evran) Salonu'nda toplanmıştır. Genel Kurulu Yönetim Kurulu Başkanı M. Fikret ÖZBİLGİN açmış ve Divan Başkanlığına önerilen tek aday Ömer YENEL oy birliği ile Divan Başkanı olarak belirlenmiştir. Daha sonra oluşturulan divan ve görevleri şu şekilde oluşturulmuştur.

Divan Başkanı	Ömer YENEL
Başkan Yrd.	Enver KARAÇAM
Yazmanlar	Bahadır GÜLAL
	İdris SAĞLAM

Saygı duruşu ve Anıtkabir'e Genel Kurul adına çelenk konulması için heyet belirlenmesinin ardından Yönetim Kurulu Başkanı M. Fikret ÖZBİLGİN açılış konuşmasını gerçekleştirmiştir. Konukların konuşmalarının ardından Genel Kurul komisyonları delegelerce oluşturulmuştur. Buna göre 33. Genel Kurulumuz Bütçe ve Dilek ve Öneriler komisyonlarının üyeleri belirlenmiştir.

Gündemin 7. maddesi gereğince Yönetim ve Denetleme Kurulu raporlarının okunması ve tartışılması maddesine geçilmiştir. Yönetim Kurulu raporu ve Mali rapor Alpaslan ERTÜRK, Denetleme Kurulu raporu ise Kazım GÜNGÖR tarafından okunmuştur.

Yönetim ve denetleme Kurulu raporları tartışmaya açılmış, raporlar hakkında söz alan İsmail KIROĞLU, Selahattin KAYA, Mustafa TUNCER ve Muhterem KÖSE Yönetim Kurulunu yaptıkları çalışmalardan ötürü kutlayarak eksik yönleri üzerinde eleştirilerde bulunmuşlardır. Eleştiriler Yönetim Kurulu Başkanı Fikret ÖZBİLGİN ve Yönetim Kurulu üyesi Tayfun Özuslu tarafından yanıtlanmıştır. Daha sonra Yönetim Kurulu ve Denetleme Kurulu çalışmalarını Genel Kurulun onayına sunularak, ibra edilmiştir.

Genel Kurulca oluşturulan Bütçe Komisyonu raporu okunmuş, rapor uyarınca;

- 1992 yılı üyelik aidatı aylık 12.000 TL'ye
- 1993 yılı üyelik aidatı aylık 18.000 TL'ye
- Ölüm ve maluliyet yardımının 1.000.000 TL'ye çıkarılmasına,
- Kasada bulundurulacak para miktarının en çok 3.000.000 TL'ye çıkarılmasına,
- 2.000.000 TL'nin üzerindeki harcamalar için Yönetim Kurulu kararı alınmasına,

karar verilmiştir. Daha sonra Dilek ve Öneriler Komisyonunun raporu okunmuştur. Bu maddede de yeni seçilecek Yönetim Kuruluna; gerektiğinde vakıf kurulması için yetki verilmesi, "taşınmaz alımı ve mevcut taşınmazlar üzerinde satış hariç her türlü tasarruflarda bulunma yetkisi verilmesi" oy birliği ile kabul edilmiştir.

Ayrıca II. Zonguldak Kurultayı sırasındaki olayları kınama yönlü metnin Genel Kurulun iki gününde de imzaya açılarak, toplanan imzaların TBMM Başkanlığı'na, Bakanlar Kurulu Üyelerine ve TMMOB'ye kayıtlı tüm parlamenterlere bir dosya halinde

gönderilmesi, YÖK'ün yeni Maden Mühendisliği Bölümleri açılması yönünde kusurlu olduğu, bu yönde yargıya başvurulmasının seçilecek yeni Yönetim Kuruluna görev olarak verilmesi konusu oy birliği ile kabul edilmiştir.

Ayrıca 64 imza ile Genel Kurul Divan Başkanlığına verilen ve İzmir Şubesinin kurulması ile ilgili dilekçe görüşmeye açılmıştır. Konuyla ilgili lehte söz alan üyeler İzmir'de 200, Ege Bölgesi'nde toplam 700 üyemizin bulunması nedeniyle merkezi İzmir'de bulunmak üzere, Ege Bölge illerini kapsayan bir şubenin ihtiyaç olduğunu belirtmişlerdir. Aleyhte söz alan üyelerimizde; bu konunun yeterince tartışılmadığı, Oda bütçesinin bu tip oluşumlara pek de uygun bulunmadığı ve örgütlenmenin iyice irdelendikten sonra şubeleşme konusunun tartışılması gerektiğini belirtmişlerdir. Yapılan oylama sonucu İzmir ilimizde Şube oluşturulmaması, ancak yeni belirlenecek Yönetim Kurulunun bu konuda çalışmalar yapması gerektiği karar altına alınmıştır.

Daha sonra gündemin 11. maddesi olan adayların belirlenmesi maddesine geçilmiştir. Bu madde uyarınca Divana Demokrat Maden Mühendisleri Grubu;

YÖNETİM KURULU		DENETLEME KURULU	
Asil Adaylar	Yedek Adaylar	Asil Adaylar	Yedek Adaylar
Muhterem KÖSE	Hüseyin CANPOLAT	Ender ARKAN	Meral ŞENKUL
Zeki KANBER	Nedim ŞÖLENER	Talat YAZGILI	Mehmet ÖZTOPRAK
Selim İNSEL	Ali ÖNEMLİ	Celal MORDENİZ	Salih ÜNAL
Salih ERSAYIN	Y. Ziya AKGÖK	ONUR KURULU	
Ertan AKÜN	Ali AKAN	Asil Adaylar	Yedek Adaylar
Derviş GÜLTEKİN	Feridun ÖZEREN	Sabri KARAHAN	Ergun TUNCER
Erden YÜKSEL	Ömer ÖZAL	Siddik AKSOY	Lütfi ÇALLI
TMMOB YÖNETİM KURULU		Gültekin GÜNGÖR	Muammer ÖCAL
Ali ÖNEMLİ		Zeynel ERGİN	Ahmet PEKKAN
Köksal MUCUK		Ziver ÖNCEL	Ergin ARIOĞLU
Celal MORDENİZ		TMMOB ONUR KURULU	
TMMOB DENETLEME KURULU		Suat ÖZKOL	
Aytaç ALPAT			

ve Çağdaş Maden Mühendisleri Grubu listelerini sunmuşlardır. Ertesi gün (23 Mart 1992) yapılan seçimler sonucu Çağdaş Maden Mühendisleri Grubu aşağıda belirtilen oy adetleri ile Odamızın 33. dönem organlarını oluşturmuşlardır.

Oda Yönetim Kurulu

Asil Üyeler		Yedek Üyeler	
Asım KUTLUATA	275 oy	Veysel ÖZDEMİR	241 oy
Bülent ŞENTÜRK	260 oy	Muzaffer GÜR	237 oy
Saffet DURAK	250 oy	Mustafa YALÇIN	233 oy
Safder İPLİKÇİOĞLU	244 oy	Ahmet ÇAVDAR	233 oy
M. Fehmi YILDIRIM	239 oy	Ali Rıza BELGİN	231 oy
Alpaslan ERTÜRK	235 oy	Mustafa EYÜPOĞLU	230 oy

Ümit Yaşar ÖNDER	228 oy	Halil DOĞAN	228 oy
------------------	--------	-------------	--------

Oda Denetleme Kurulu

Asil Üyeler		Yedek Üyeler	
Tuncer DEMİRÖZ	260 oy	Berna F. VATAN	228 oy
Tayyip ERİŞEN	241 oy	Devrim ŞENTÜRK	227 oy
Kazım GÜNGÖR	240 oy	Ercan ELEVİLİ	226 oy

Oda Onur Kurulu

Asil Üyeler		Yedek Üyeler	
Ömer YENEL	270 oy	M. Tayfun ÖZUSLU	237 oy
Sabri KARAHAN	265 oy	İsmail KIROĞLU	227 oy
Tevfik GÜYAGÜLER	261 oy	K. Samih ÖZGEN	221 oy
Enver KARAÇAM	256 oy	S. KUMKUMOĞLU	220 oy
Mehmet KAYADELEN	246 oy	Sabahattin ÖZTAŞ	212 oy

TMMOB Yönetim Kurulu

M. Fikret ÖZBİLGİN	249 oy
M. Tayfun ÖZUSLU	237 oy
Alpaslan ERTÜRK	233 oy

TMMOB Denetleme Kurulu

Yusuf AYDIN	258 oy
-------------	--------

TMMOB Onur Kurulu

Murat TURAN	266 oy
-------------	--------

2 Mart 1992 günü en yaşlı üye M. Fehmi YILDIRIM Başkanlığında toplanan Yönetim Kurulu aşağıdaki şekilde görev dağılımını gerçekleştirmiştir.

Başkan	Asım KUTLUATA
II. Başkan	M. Fehmi YILDIRIM
Yazman Üye	Alpaslan ERTÜRK
Sayman Üye	Ali Safder İPLİKÇİOĞLU
Üyeler	Bülent ŞENTÜRK
	Saffet DURAK
	Ümit Yaşar ÖNDER

Yönetim Kurulumuzda dönem içinde herhangi bir istifaya rastlanılmamış ancak, Alpaslan ERTÜRK'ün TMMOB'ne Genel Sekreter olarak belirlenmesinin ardından Yönetim Kurulu Yazman Üyeliğinden 28 Şubat 1993 tarihinde ayrılıp görevine

Yönetim Kurulu Üyesi olarak devam etmiştir. Bu durum üzerine Yönetim Kurulu Yazman Üyeliğine Bülent ŞENTÜRK atanmıştır.

Dönem içinde Odamızda çalışan profesyonel elemanlarda da bazı değişiklikler olmuştur. İlk olarak Odamız Genel Sekreter Yardımcısı olarak istihdam edilen M.Tayfun ÖZUSLU'nun kadrosu 2 Mart 1992 tarihinde teknik danışman olarak değiştirilmiştir. Yine Odamızda çalışan Maden Mühendisi Remzi GEDİKOĞLU askerlik görevi için 13 Temmuz 1992 tarihinde ayrıldığı Genel Sekreter Yardımcılığı görevine 3 Mart 1993 tarihinde tekrar dönmüştür. Ayrıca Odamızın Genel Sekreteri Alpaslan ERTÜRK, 28 Şubat 1993 tarihinde bu görevinden ayrılarak, Yönetim Kurulumuzun önerisi ile TMMOB Genel Sekreterliğine atanmıştır. Odamız İstanbul Temsilcisi O. Tayfun MATER'de Yönetim Kurulumuzun 12 Mart 1992 tarih ve 3/8 sayılı kararı ile part-time (15 gün) temsilci kadrosuna atanmıştır.

Odamızın teknik elemanlarının dışında idari personelinde de değişiklikler yaşanmıştır. Yıllarca Odamıza Hukuk Danışmanı olarak görev yapan Av. İbrahim TEZAN 17 Ağustos 1993 tarihinde geçirdiği bir kalp krizi sonucu vefat etmiştir. Bu durum karşısında dönem tamamlanana kadar vekaleten Oda Hukuk Danışmanlığına Av. Ahmet ATAŞ atanmıştır. Ayrıca Yönetim Kurulumuzun 28 Haziran 1993 tarihli kararı ile Oda Sekreterlik kadrolarına Tülin AYBAY ve Necla GÖZÜTOK atanmışlardır.

33. dönem çalışma programında, "ülke çapında tüm işyerleri tespit edilmeye çalışılacak, mümkün olan her yerde işyeri temsilcilikleri oluşturulacaktır" denmektedir. Yönetim Kurulumuz yaklaşık yılın 55-60 gününü Ankara dışında geçirmiş, bugüne kadar gidilmedik yerlere dahi gidilmiştir. Gidilen her yerde toplantılar yapıp örgütlenme, Oda-üye ilişkileri, Odadan beklentiler ve birlikte neler yapılabileceği tartışılmıştır. Yapılan bu toplantılarda üyelerimiz kendi oylarıyla temsilcilerini seçmişlerdir. Dönem içinde toplam temsilci sayımız 25'e çıkmıştır.

Üye sayımızın 5.000'e yaklaşması, coğrafi koşullar ve üye yoğunluğu göz önüne alınarak yurt çapında İl ve Bölge temsilcilikleri oluşturma çalışmalarına hız verilmiştir. İşyeri ve il temsilcileri ile sürekli iletişim içinde bulunmaya çalışılmış, etkinliklere doğrudan destek verilmiş ve katılmıştır. Dönem içinde İstanbul ve İzmir temsilciliklerinin etkinlikleri daha farklı bir boyutta tutulmuştur. Bu iki temsilciliğimizde, şube altyapısı oluşturma çalışmalarını büyük bir hızla ve başarıyla tamamlanmıştır. Üyelerle, Yönetim Kurulu üyelerimizin de katıldığı toplantılar yapılmış şubenin nasıl oluşturulacağı, ne tür etkinliklerin yapılması gerektiği tartışılmıştır. Yönetim Kurulumuzun dönem içinde gerçekleştirdiği yurt gezileri ve bu gezilere katılan Yönetim Kurulu Üyelerimiz aşağıdaki gibidir.

11 Nisan 1992	İstanbul	Asım KUTLUATA, M. Fehmi YILDIRIM
11 Nisan 1992	Adana	Alpaslan ERTÜRK
25-26 Nisan 1992	Samsun	Alpaslan ERTÜRK, Safder İPLİKÇİOĞLU
	Y.Çeltek	Ü. Yaşar ÖNDER
	Dodurga	Ü. Yaşar ÖNDER
25-26 Nisan 1992	Bursa	Asım KUTLUATA, Bülent ŞENTÜRK
	Tunçbilek	Asım KUTLUATA, Bülent ŞENTÜRK

28 Mayıs 1992	Soma (ELİ)	Asım KUTLUATA, Alpaslan ERTÜRK
30 Mayıs 1992	Muğla (GELİ)	Asım KUTLUATA, Alpaslan ERTÜRK
31 Mayıs 1992	Göcek (Etibank)	Asım KUTLUATA, Alpaslan ERTÜRK
1 Haziran 1992	İzmir	Asım KUTLUATA, Alpaslan ERTÜRK
11-12 Temmuz 1992	Kütahya	Asım KUTLUATA, Alpaslan ERTÜRK
	Seyitömer	Asım KUTLUATA, Alpaslan ERTÜRK
14 Kasım 1992	Eskişehir	Asım KUTLUATA, Bülent ŞENTÜRK
20 Kasım 1993	Çayırhan OAL	Asım KUTLUATA, Bülent ŞENTÜRK
2 Aralık 1993	Soma	Alpaslan ERTÜRK (Madenciler Bayramı)
11-12 Kasım 1993	İstanbul	Asım KUTLUATA
4 Aralık 1993	İstanbul	M. Fehmi YILDIRIM

İzmir İl Temsilciliği bir daire almak için çalışmalara başlamıştır. Adana Temsilciliğimizin, Adana-Hatay-Mersin Bölge Temsilciliği şekline dönüştürülme çalışmaları ile Eskişehir-Kütahya-Bursa Bölge Temsilciliğinin sınırlarının ve merkezinin belirlenmesi çalışmaları da dönem içinde sürdürülmüştür. Dönem sonu itibarı ile Odamızın İl ve İşyeri Temsilcilikleri aşağıdaki şekildedir.

Çayırhan Temsilciliği	Galip KALAYCIOĞLU
Çayırhan Temsilci Yardımcılığı	Erdal ÖZER
Çayırhan Temsilci Yardımcılığı	Meral SARDAR
Çayırhan Temsilci Yardımcılığı	Yakup KAYGUSUZ
Bursa İl Temsilciliği	Mesut TORAMAN
Bursa İl Temsilci Yardımcılığı	Zafer AĞRALI
Bursa İl Temsilci Yardımcılığı	Türker KAYIRAN
Bursa İl Temsilci Yardımcılığı	Ahmet ÇAKICI
Tunçbilek İşyeri Temsilciliği	Mehmet AYTAÇ
Tunçbilek İşyeri Temsilci Yardımcılığı	Cem ŞENSÖĞÜT
Tunçbilek İşyeri Temsilci Yardımcılığı	Abdullah ÖZCAN
Ankara Etibank İşyeri Temsilciliği	Gültekin GÜNGÖR
Ankara Etibank İşyeri Temsilci Yardımcılığı	Ertuğrul IŞIK
Ankara Etibank İşyeri Temsilci Yardımcılığı	Alper ENTOK
Adana İl Temsilci Yardımcılığı	Recai CAN
Eskişehir İl Temsilciliği	Ahmet ŞEKERCİ
Eskişehir İl Temsilci Yardımcılığı	Bülent GÖÇMEN
Eskişehir İl Temsilci Yardımcılığı	Süleyman ATAN
Eskişehir İl Temsilci Yardımcılığı	Ali ÖZÇELİK
Eskişehir İl Temsilci Yardımcılığı	Hüseyin ANKARA
TKİ-Doğu Linyitleri İşyeri Temsilciliği	Mehmet TORUN
TKİ-DLİ İşyeri Temsilci Yardımcılığı	Salih TAŞCI
TKİ-DLİ İşyeri Temsilci Yardımcılığı	Oktay YALVAL
ERDEMİR İşyeri Temsilciliği	Uğur AYKUT
ERDEMİR İşyeri Temsilci Yardımcılığı	Emrullah YILDIRIM

Bu çalışmaların ardından Yönetim Kurulumuzun 26 Aralık 1992 tarih ve 30/4 sayılı kararında;

"21 Ocak 1993 tarihinde Odamızın tüm il, ilçe ve işyeri temsilcileri ile Ankara Oda lokalinde bir toplantı yapılmış ve Odamızın ve sektörümüzün sorunları tartışılarak bu konularda Odamızın gelecekte yapacağı çalışmalar değerlendirilmiştir. Bu toplantıda;

- a) Temsilciliklerle iletişimin hızlandırılması,*
- b) Genel Kurul kararı ile şubeleşmenin amaçlandığı İzmir ve İstanbul'da çalışmaların yoğunlaştırılması ve şubeleşme konusunda detay çalışma yapılması,*
- c) Sendikalaşma konusunda Temsilciliklere bilgi verilmesi ve kamu sendikaları ile iletişim konusunda yardımcı olunması,*

konularında prensip kararları alınmıştır." denilmiştir.

Oda Yönetim Kurulumuz 1992 mart ayında bir maden Kanunu komisyonu oluşturmuştur. Konunun uzmanlarından oluşan komisyon, çalışmalarını büyük bir özveri ile sürdürmüş, Maden kanunu Taslağı Odamıza ulaşır ulaşmaz, komisyon Odamıza tanınan sürenin azlığına karşın, taslağı baştan sona inceleyerek, raporunu Yönetim Kuruluna sunmuştur. Yönetim Kurulumuz, çalışmalara mümkün olduğu kadar çok üyemizin katılımı ilkesi doğrultusunda, örgütün görüşlerinin almak için, taslağı bütün temsilciliklere iletmıştır. Ayrıca Danışma Kurulunu toplantıya çağırarak, taslak tartışmaya açılmıştır. Odamıza gönderilen yazılı görüşler ve Danışma Kurulu toplantısı sonucu oluşturulan birikimler Bakanlıkta yapılan toplantılara taşınmış ve bir metim halinde ilgili kurumlara sunulmuştur.

Sendikalaşma konusunda TMMOB örgütlülüğü içerisinde çalışmalarını sürdüren Odamız, Odaların bir sendikal örgüt olmadığı ve sendikalar ile meslek örgütlerinin, birbirine alternatif değil, tam tersine birbirini tamamlayıcı örgütler olduğu bilinciyle, üyelerinin mevcut sendikalarda örgütlenmelerini teşvik etmiştir. Odamız, Maden-Sen'in örgütlenme çalışmalarına gerekli desteği vermiş ve temsilciliklerimiz Maden-Sen'e kendi işyerlerinde yardımcı olmuşlardır. Maden-sen bu dönemde MTA ve TKİ'nin birçok işyerinde örgütlenmesini büyük oranda tamamlamıştır. Etibank üst yönetiminin sendikaya olumsuz bakışı nedeniyle bu kuruluşumuzda yeterli örgütlenme sağlanamamıştır. TTK'nda çalışanlar ise, sendikalaşma modeli üzerinde uzun tartışmalar yaptıkları için, dönem sonu itibarı ile sendikal örgütlenmeye yeterli desteği verememişlerdir.

Dönem içinde Odamız, Genel Maden-İş'in düzenlediği eğitim seminerlerine katkı koymuştur. TTK ve MTA işyerlerinde örgütlü, anılan sendikanın "Temel Sendikacılık, İşçi Sağlığı - İş Güvenliği ve Mesleki Eğitim Semineri" TÜRK-İŞ'in Samsun'daki tesislerinde gerçekleştirilmiştir. Çoğunluğunu yeraltı işçilerinin oluşturduğu 70'er kişilik postaların on tur katıldığı seminerde, Odamız adına "Türkiye'de Madencilik Sektörü ve TTK'nun Genel Durumu" başlıklı bir bildiri sunulmuştur. Sunulan bildiri, seminere katılan madenciler arasında tartışma ortamı da yaratan canlı bir ilgi ile dinlenmiş, sendika tarafından 5.000 adet bastırılıp tamamı sektöre dağıtılmıştır.

Odamız belli bir süredir, Türki Cumhuriyetler ile iletişim kurmak istemiştir. Türk İktisadi Kalkınma Ajansı (TİKA) ile iletişime geçilmiş, TİKA'nın Türki Cumhuriyetlerin maden potansiyeli ile ilgili toplantılarına Odamız da katılmıştır. Mayıs 93'de

İstanbul'da yapılan Madencilik Kongresinin panellerinden birisi de "Orta Asya Türk Cumhuriyetleri Yeraltı Kaynakları potansiyeline Yaklaşım" olabilir düşüncesiyle çalışmalarına başlanmıştır. TİKA aracılığıyla Türkiye Cumhuriyetleri'den panelist istenmiş, Azerbaycan, Kazakistan, Kırgızistan ve Özbekistan'dan gelen panelistler Kongre süresince ülkemizde misafir edilmiştir. Dönem içerisinde, Macaristan'a teknik gezi düzenlenmesi doğrultusunda başlatılan girişimler, anılan ülkenin ekonomisinde ve madencilik sektöründe yaşanan krizler nedeniyle gerçekleştirilememiştir.

Odamızca düzenlenen kömür kongrelerinin VIII.'si Zonguldak'ta 4-8 Mayıs 1992 tarihleri arasında gerçekleştirilmiştir. 38 bildirin sunulduğu ve tartışıldığı kongreye yaklaşık 400 bilim adamı ve maden mühendisi katılmıştır. Kongrede ikinci gün yapılan "Ocak Yangınları ve Tahlisiye" adlı panele Odamız adına Tefik GÜYAGÜLER ve dördüncü gün gerçekleştirilen "Taşkömürü Madenciliği ve geleceği" paneline Asım KUTLUATA katılmıştır. Panellere, ilgili kamu ve özel sektör, üniversiteler, sendika, siyasi partiler ve örgütlerden temsilciler konuşmacı olarak katılmışlardır. Kongre süresince sektördeki gelişmeleri yansıtan bir de sergi yer almış, kongrede sunulan ve tartışılan bildiriler VIII. Kömür Kongresi Bildiriler Kitabında basılarak sektörümüzün hizmetine sunulmuştur.

XIII. Türkiye Madencilik Kongresi 10-14 Mayıs 1993 tarihinde ilk kez Ankara dışında, İstanbul'da gerçekleştirilmiştir. 20'si yabancı, toplam 68 bildiri iki salonda sunulmuştur. Madencilik Kongresini, Ankara dışına taşıyarak yeni bir açılım getirilmiş, İstanbul Temsilciliğimizin kongre altyapısının oluşturulmasında önemli katkıları olmuştur. "Türki Cumhuriyetleri" ve "Aramadan Çevreye Altın Paneli" oldukça ilgi görmüştür. Madencilik Sergisi de Maden Fakültesi koridorlarında Kongre boyunca açık tutulmuştur.

Kamu ve özel kuruluşların yanı sıra, üniversitelerin de katılımıyla Ankara'da yaklaşık 200 kişinin katıldığı, çok büyük ilgi gören bir sempozyum gerçekleştirilmiştir. Sempozyumda yer altı ve açık işletmeler, taşocakları, tünel, baraj ve otoyol inşaatı gibi yaygın uygulama alanları olan delme ve patlatma, üretimden kullanıma değin patlayıcılar, ekipmanlar, eğitim ve mevzuat gibi konular tartışılmış, Sempozyumun sonuçları ilgili yerlere iletilmiştir.

Odamızın geleneksel organı olan Madencilik Dergisinin yayını bu dönemde de sürdürülmüştür. Oda kütüphanesi, kütüphanecilik standartlarına uygun olarak yeniden düzenlenmiş, Odada bulunan kitaplar, periyodikler, kongrelerde ve sempozyumlarda sunulan bildiriler, Dergide çıkan tüm makaleler, bir veri tabanı programı yardımı ile bilgisayara yüklenmiştir. İsteyen her üyemiz, kullanımı çok basit olan bu programdan yararlanarak aradığı kaynağa kolayca ulaşabilmiştir.

Dönem içinde Odamızın, Oda-Üye ve üyeler arası ilişkileri güçlendiren en önemli kaynaklarından birisi de Madencilik Bülteni'dir. Yeni Yönetim Kurulumuz göreve gelir gelmez bir Bülten Kurulu oluşturmuştur. Özellikle genç ve dinamik meslektaşlarımızdan oluşan kurul dönem boyunca büyük özveriler ile çalışmalarını yürütmüştür. Önceki dönem 15 sayı yayınlanan Madencilik Bülteni, bu dönemde de 15 sayı çıkartılarak 30. sayısına ulaştırılmıştır. Üyelerimiz ve sektör çalışanları tarafından bültenimize gönderilen her yazı değerlendirilmiş, çok uzun olmayan,

hakaret-sataşma içermeyen imzalı yazıların tamamı dönem içinde yayınlanan bültenlerimizde basılmıştır.

Yönetim Kurulumuz, üyelerimiz arasındaki birlik ve dayanışmayı geliştirebilmek için hemen dönem başında bir Sosyal Etkinlikler Kurulu oluşturmuştur. Bu kurulda kamu kurumlarından ve özel sektörde çalışan birçok üyemiz görev almıştır. Bu dönem içerisinde gündemde olan ve sektörece bilinmesi gereken konularda, Oda Lokalinde söyleşiler ve toplantılar düzenlenmiştir. Bunlardan bazıları;

CMUK Nedir? Ne Değildir?	İbrahim TEZAN (Avukat)
Toplam Kalite Felsefesine Bir Yaklaşım	Rıdvan BOZKURT (Mad.Müh.)
Türki Cumhuriyetlerinde Madencilik Potansiyeli	Doç. Dr. Ahmet ÜNAL (ODTÜ)
Sendikalaşma	Çetin UYGUR (DİSK)
Fenni Nezaret ve Bilirkişilik	Ahmet ATAK (Avukat) M.Tayfun ÖZUSLU (Mad.Müh.)
Kozlu Kazasında Gerçekler	Recep DANACIOĞLU (Mad.Müh.) Sertaç KURT (Mad.Müh.) Enver KARAÇAM (Mad.Müh.) Sadık YÜCEL (Mad.Müh.)

Fotoğraf sanatçısı İbrahim DEMİREL ile "Moskova Bolşoy Buz Balesi" konulu dia gösterisi organize edilmiştir. Yapılan etkinliklerin çok canlı geçmesine karşın, dönem içinde katılım yeterli olmamıştır.

Üyelerimize daha yaygın ve hızlı hizmet verebilmek, Odanın günlük işleyişini daha verimli hale getirmek amacıyla bir dönem öncesinde başlatılan bilgisayar kullanımı, bu dönem içerisinde yoğunlaştırılmıştır. Yeni alınan sistemlerle Odamızda iki PC, bir Macintosh ve biri laser olmak üzere iki adet printer ve İstanbul Temsilciliğimizde bir PC'den oluşan bilgi işlem merkezi kurulmuştur. Bu donanıma ek olarak Odanın gereksinimleri doğrultusunda, "Bilgisayar Komisyonu"na çeşitli programlar hazırlanarak Odanın ve üyelerimizin hizmetine sunulmuştur.

Üst örgütümüz TMMOB ile olan ilişkilerimiz, bu dönemde de diğer dönemlerde olduğu gibi sıcak geçmiştir. TMMOB'nce oluşturulan komisyonlara, çalışmalara etkin bir biçimde katılım sağlanmıştır. Dönem içinde Yönetim Kurulu Üyemiz Alpaslan ERTÜRK TMMOB Genel Sekreterliğine atanmıştır. TMMOB'de bu dönemde daha aktif bir tutum izlemiş, 1 Mayıs'ın diğer kitle örgütleriyle birlikte kutlanması, Demokrasi Platformunun oluşturulması gibi konularda belirleyici olmuş, toplumsal muhalefetin oluşturulması çalışmalarına katılmıştır. Odamız 1 Mayıs'ta ve Uğur MUMCU ile Sivas katliamında ölenlerin cenazelerinde, TMMOB pankartı altında alanlara çıkmıştır.

Dünya Madenciler Günü kutlamaları 1992 ve 1993 yıllarında da Odamız öncülüğünde tüm yurttaki çeşitli etkinliklerle kutlanılmıştır.1992 yılı kutlamaları Dünya Madenciler Günü Türkiye Düzenleme Komitesi Başkanı Taşkın AKDENİZ'in koordinatörlüğünde Alpaslan ERTÜRK, A.Safder İPLİKÇİOĞLU, Saffet DURAK ve Kayıhan OĞUZ'dan oluşturulan bir komite aracılığı ile kutlanılmıştır. Ankara'daki kutlamalar 5 Aralık 1992

tarihinde Dedeman Oteli'nde, yaklaşık 500 davetlinin katıldığı bir resepsiyonla kutlanılmıştır.

1993 yılı kutlamaları ise İsmet KASAPOĞLU'nun başkanlığını yaptığı ve A.Safder İPLİKÇİOĞLU ve Saffet DURAK'dan oluşan Dünya Madenciler Günü Türkiye Düzenleme Komitesinin çalışmaları ile gerçekleştirilmiştir. Ankara'daki kutlamalar 5 Aralık 1993 tarihinde Dedeman Oteli'nde gerçekleştirilen Madenciler Balosu ile kutlanılmıştır. Dünya madenciler Günü kutlamaları ayrıca İstanbul, İzmir, Zonguldak, Bursa, Adana, Sivas, Seydişehir, Tunçbilek, Seyitömer, Soma, Gümüşköy, Çayırhan, Elazığ, Afşin-Elbistan ve Dodurga'da da Odamız öncülüğünde kutlanılmıştır.

Odamızın bir lokale sahip olma çalışmaları, bilindiği gibi 1986 yılında Menekşe Sokak'ta ki 3 dairenin alınması ile şekillenmiş ve 1989 yılında üyelerimizin hizmetine sunulmuştur. Odamız lokali, başından beri örgütlenme ve kitleleşmenin bir aracı olarak görülmüştür. Dönem içinde üyelerimizce gözlenen durum; beklenen lokal kavramında çok uzak kalmıştır. Lokale üyelerimiz yeterli ilgiyi göstermemiş, süreç içinde lokal içkili bir lokanta şekline bürünmüş, Sosyal Komitenin düzenlediği sosyal ve kültürel etkinliklerde genel havayı değiştirememiştir. Lokal işletmecileri ile sürekli sorunlar yaşanmış ve Odamızın 33. dönemi içinde 3 işletmeci değiştirilmiştir. Odamız lokali işletmecisi B. Erhan ÜLGÜ'ye lokal sözleşmesi uyarınca aksaklıkların giderilmesi doğrultusunda defalarca ihbarname çekilmiş, aksaklıklar giderilmeyince sözleşmesi fesh edilerek lokal işletmeciliği Ahmet SAYMAN'a verilmiştir.Yeniden düzenlenerek hizmete açılan lokalimizde Oda üyeleri, Birlik Yönetim Kurulu, TMMOB Oda Başkanları ve sektördeki kurum yöneticilerinin davet edilerek 21 Ocak 1993 tarihinde bir kokteyl verilmiştir. Dönem sonlarına yaklaşılrken yeni işletmeci ile de sorunlar yaşanmış, süreç içinde üyelerimizle yapılan toplantılar sonucu; lokalin Oda Merkezine yakın bir yere taşınması fikri geliştirilmiştir.

Odamızın 33. döneminde gerçekleştirilen diğer çalışmalar da aşağıdaki gibidir.

- Zonguldak Kömür Havzası'nın teknik olarak incelenmesi ve Havza üzerinde öneriler hazırlanması konularında Yönetim Kurulumuzca sürekli çalışacak bir komisyon oluşturulmuş ve komisyona Bülent ŞENTÜRK, M. Tayfun ÖZUSLU, Çetin ONUR, Enver KARAÇAM, Abdurrahman BURKAY ve Zonguldak Şubesi Yönetim Kurulu Üyeleri atanmıştır.

- Odamız bünyesindeki bilgisayarların çok yönlü kullanımı amacıyla Yönetim Kurulumuzca bir komisyon oluşturulmuş ve komisyona üye olarak Saffet DURAK, Nihal UYSAL, Nejat TAMZOK, Levent ERGÜN, Meral KOÇER, Hülya TURHAN, M. Akif POLAT ve Cevdet YERLİKAYALAT atanmıştır.

- 14-16 Nisan 1992 tarihlerinde, TKİ ve ODTÜ tarafından ortaklaşa olarak düzenlenen ve linyit madenciliğimizin geleceğinin sorgulandığı sempozyuma Odamız adına Bülent ŞENTÜRK katılmıştır.

- 17 Nisan 1992 tarihinde Dokuz Eylül Üniversitesi'nce İzmir'de düzenlenen "Altın Madenciliği Sempozyumu"na Odamız adına Bülent ŞENTÜRK katılmıştır.

- Odamız bünyesinde sürekli çalışacak "Maden Kanunu Komisyonu" oluşturulmuş ve komisyona üye olarak; Safder İPLİKÇİOĞLU, M. Fehmi YILDIRIM, Rengin TATLIDİL, Mehmet DÜNDAR, Ferit İYİŞLEROĞLU, Ahmet KALKAN, Zeki KANBER, Sabri KARAHAN, Oktay YALGIN, H. Hasan MUMCU, İ. Şükrü KALLIOĞLU, Atif KÖKTÜRK ve Ahmet PEKKAN atanmıştır.

- 14 Nisan 1992 tarihinde Çankaya Belediyesi tarafından Ankara Konur Sokakta açılışı yapılan Madenci Heykelinin yaratıcısı Heykeltıraş Metin YURANUR'a Odamızca bir plaket verilmiştir.

- 25 Temmuz 1992 tarihinde Odamız Çayırhan temsilciliği tarafından düzenlenen sendikalaşma konulu panele Odamızı temsilen Yıldırım KOÇ ve Alpaslan ERTÜRK katılmıştır.

- 10 Ekim 1992 tarihinde Odamız Bursa İl Temsilciliğinin de içinde bulunduğu Bursa İKK tarafından düzenlenen "Kömür ve Hava Kirliliği" konulu panele Odamızı temsilen Asım KUTLUATA ve Saffet DURAK katılmışlardır. Ayrıca bu etkinlikte yoğun bir çaba gösteren Odamız Bursa İl Temsilcisi Mesut TORAMAN'a Yönetim Kurulumuz bir berat takdim etmiştir.

- Odamızca 30 Kasım-1 Aralık 1992 tarihleri arasında, Ankara Harb-İş Salonu'nda "Madencilik Eğitimi Semineri" düzenlenmiştir.

- 20-22 Ekim 1992 tarihleri arasında Antalya'da gerçekleştirilen "IV. Cevher Hazırlama Sempozyumu"na Odamız adına Alpaslan ERTÜRK, Saffet DURAK, Ü.Yaşar ÖNDER ve Veysel ÖZDEMİR katılmışlardır.

- Odamız Yönetim Kurulu 21 Ocak 1993 tarihinde Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Ersin FARALYALI'yı ziyaret ederek, madencilik sektörünün ve maden mühendislerinin durumu, sorunları ve çözüm önerileri ile ilgili bir rapor sunmuştur. Ayrıca görüşmede; işsizlik, üyelerimizin özlük hakları, mesleki denetim uygulaması, Maden Dairesi'nin örgütlenmesi ve benzeri konulardaki Odamızın görüşü ve çözüm önerileri aktarılmıştır.

- KESK Maden-Sen tarafından 13 Şubat 1993 tarihinde Soma'da gerçekleştirilen panele konuşmacı olarak Odamızı temsilen Alpaslan ERTÜRK katılmıştır.

- 5 Nisan 1993 tarihinde Ulusal Kaya Mekaniği Derneği tarafından İstanbul'da düzenlenen "Kaya Mekaniği Sempozyumu"na Odamızı temsilen Asım KUTLUATA katılmıştır.

- Genel Maden İş Sendikası tarafından Samsun'da düzenlenen "Eğitim Semineri"ne Odamız adına M. Tayfun ÖZUSLU katılmış ve madenciliğimizin genel sorunları hakkında bir sunum yapmıştır.

- Dönem içinde Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı'na atanan Veysel ATASOY'a madencilik sektörü ile ilgili Odamız görüşlerini aktaran bir rapor sunulmuştur.

- Odamızın 16-20 dönemler arasında Yönetim Kurulu üyeliği yapmış aynı zamanda 17. dönem Yönetim Kurulu II. Başkanlığında da bulunmuş olan Kadri YERSEL vefat etmiştir.

- Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı'nın desteği ile düzenlenen "Karadeniz Ekonomik İşbirliği I. Uluslararası Enerji Kongresi"ne Odamız adına Asım KUTLUATA, M. Fehmi YILDIRIM, Bülent ŞENTÜRK, Safder İPLİKÇİOĞLU, Levent YENER, Veli ÜNAL ve Mehmet KAYADELEN katılmıştır.

- Yeni yayın döneminde Yayın Kurulu; Tevfik GÜYAGÜLER başkanlığında Ü. Yaşar ÖNDER, Zafir EKMEKÇİ, Savaş ŞENER ve Nihal UYSAL'dan oluşturulmuştur.

- Maden mühendisliği ve eğitiminin sorunlarını, uygun olan her platformda gündeme getiren Odamız, bu amaçla 1-2 Aralık 1993 tarihlerinde Milli Prodüktivite Merkezinde düzenlenen "Mühendislik ve Verimlilik Sempozyumu"na, "Maden Mühendisliği Hizmetlerinin Etkinleştirilmesinde Eğitim Engeli" diğer ise "Madencilik Sektöründe Mesleki Denetimiz Önemi" adlı iki bildiri ile katılmıştır.

- Üyelerimizin daha çağdaş görünümlü bir kimlik kartına sahip olmaları amacıyla başlatılan Oda Kimlik Kartı değiştirme çalışmaları dönem sonu itibarı ile başlatılmıştır.

- Genelkurmay Başkanlığı Harp Akademileri Komutanlığı bünyesindeki Milli Güvenlik ve Silahlı Kuvvetler Akademisi'nin düzenlediği Türkiye'de Madencilik adlı sempozyuma Odamız adına katılan M.Tayfun ÖZUSLU, "İşletilen ve İşletilmeyen Servetlerimizin Durumu, Yurtiçi İhtiyaçlarının Karşlanması ve Dış Satım Olanakları" konusunu işleyen bir bildiri sunmuştur.

- TMMOB'nin düzenlediği ve Odamızın aktif olarak katıldığı "GAP'ta Teknik Hizmetler Sempozyumu" 10-12 Kasım 1993 tarihinde Ankara'da gerçekleştirilmiştir. Dört üyemiz sempozyuma bildiri ile katılmıştır.

- III. İktisat Kongresi 4-7 Haziran 1992 tarihlerinde İzmir'de gerçekleştirilmiştir. Odamız, Kongre'ye "Türkiye'de Madencilik Sektöründe Kriz ve Çözüm Yolları" başlıklı bildiri ile katılmıştır.

- Zonguldak Şubemiz, Zonguldak Havzası İşçi Sağlığı, İş Güvenliği ve Dayanışma Derneğince 8 Mayıs 1993 tarihlerinde Zonguldak'ta düzenlenen "Dünyada ve Türkiye'de İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Sorunları ve Çözüm Önerileri" adlı panele, yine aynı dernekçe 19 Eylül 1993'de Amasra'da düzenlenen "Zonguldak'ın Geleceği" adlı panele katılmıştır.

- İTÜ Maden Fakültesi'nin 40. kuruluş yıldönümü kutlamaları çerçevesinde 1 Aralık 1993 tarihinde yapılan "TTK'nun Dünü, Bugünü, Yarını" adlı panele Odamız adına Ergin ARIOĞLU katılmıştır.

- Zonguldak Şubemiz Friedrich Ebert Vakfı'nca düzenlenen Ekonomi Formu'na katılmıştır. "Zonguldak Krizi'nin Işığı Altında ve havza Kalkınması Açısından Mevcut Durum Değerlendirmesi: Sektör/Mekan Boyutları ile Kaynaklar, Potansiyel İhtiyaçlar"

ve "TTK, Kapatma, Özelleştirme, Rehabilitasyon Yaklaşımlarındaki Temel Görüşler, Değerlendirmeler, Önlemler" adlı iki tebliğin çerçevelediği gündem üzerine, Oda görüşlerini Şube Başkanımız Abdurrahman BURKAY açıklamıştır.

- Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı tarafından organize edilen II. Madencilik Şurası 11-13 Kasım 1993 tarihleri arasında Ankara'da toplanmıştır. Şura çalışmalarını 4 başlık altında toplamış, ve görüşleri toplamıştır. Bu görüşler doğrultusunda oluşturulan Oda görüşü Şura'da sunulmuş, delegelerimiz her konuda söz alıp görüşlerini aktarmışlardır.